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Obiektyw Sony FE 70-200 mm f/2.8 GM2

Cena 11 399 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy SEL70200GM2-SYX

Kod EAN 4548736134096

Producent Sony

Opis produktu

Obiektyw Sony FE 70-200 mm f/2.8 GM2 (SEL70200GM2.SYX)

Praca z teleobiektywem jeszcze nigdy nie była tak komfortowa. Niezwykle lekki i jasny zmiennoogniskowy teleobiektyw FE
70-200 mm f/2.8 GM2 zapewnia ogniskowe, które doskonale sprawdzą się w fotografii sportowej, przyrodniczej a nawet
portretowej. Model ten został zaprojektowany, aby w pełni wykorzystać potencjał profesjonalnych korpusów aparatów i kamer.
Posiada okrągłą, 11-listkową przysłonę, 4 silniki liniowe XD, 2 soczewki ED, 2 Super ED i soczewkę asferyczną ED i konstrukcję
odporną na kurz oraz wilgoć. Doskonale sprawdzi się zarówno podczas fotografowania, jak i filmowania. 
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Perfekcyjne obraz

Zimorodek przecinający taflę jeziora czy decydujące ułamki sekund podczas wyścigu - każdy z tych niepowtarzalnych i
dynamicznych momentów zostanie uchwycony z niebywałą precyzją i szczegółowością. Wszystko za sprawą przede
wszystkim niezwykle dopracowanej i zaawansowanej konstrukcji optycznej tego telezooma.

Posiada 1 soczewkę asferyczną XA (eXtreme Aspherical), 2 soczewki ED (o bardzo niskiej dyspersji), 2 Super ED i 1 nowo
opracowany element asferyczny ED. To wszystko przekłada się na zdumiewającą rozdzielczość czy skutecznie
zminimalizowaną aberrację chromatyczną. Dodatkowo w obiektywie zastosowano powłokę Sony Nano AR II, która tłumi
refleksy i tzw. duszki. Obiektyw jest kompatybilny z telekonwerterami 1.4x i 2x. 

Piękne rozmycia i subtelny efekt bokeh

Światło siła wynosząca f/2.8 i okrągła, 11-listkowa przysłona zapewniają niezwykle subtelny efekt bokeh. Obiektyw
posiada obrabianą z dokładnością do 0,01 mikrometra soczewkę XA, która zapobiega powstawaniu warstwowego efektu
bokeh. W rezultacie uzyskasz niesamowitą plastykę obrazu, która pozwala skutecznie opowiadać o fascynujących Cię
wydarzeniach - czy to ze świata przyrody czy sportu. Ten piękny efekt bokeh docenią także portreciści, którzy bedą mogli
odseparowywać modeli od tła tak, aby to co ostre i nieostre na zdjęciu było częścią tego samego dzieła sztuki.
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Ciche, szybkie i precyzyjne 4 silniki liniowe XD

Obiektyw działa w oparciu o 4 silniki liniowe XD (eXtreme Dynamic), które pozwalają na 4-krotnie szybszą pracę niż w
poprzednim modelu teleobiektywu z tej serii. Co więcej udało się także zwiększyć o 30% wydajność śledzenia w przypadku
zmiany ogniskowej. Z takim systemem AF masz pewność, że Twoje zdjęcia będą zawsze ostre i nie przegapisz
najważniejszych momentów. Ustawianie ostrości w tym telezoomie działa ultra cicho, co sprawia, iż świetnie sprawdzi się
podczas filmowania. 

 

Doskonały także do wideo

O tym, że FE 70-200 mm f/2.8 GM2 świetnie sprawdzi się podczas filmowania decyduje nie tylko ultra cichy system AF.
Obiektyw oferuje również pracę pozbawioną zmian kąta widzenia podczas ustawiania ostrości czy zmianom ostrości i osi
optycznej w trakcie zoomowania. To przekłada się na możliwość realizowania profesjonalnie wyglądających, płynnych ujęć. 

Wyjątkowo lekka konstrukcja 

Czasy, gdy potężny telezoom musiał równać się z ciężkim, nieporęcznym sprzętem już dawno minęły. Sony FE 70-200 mm
f/2.8 GM2 łączy w sobie doskonałą jakość optyczną serii G z ultra niską jak na tę klasę sprzętu wagą. Jego ciężar wynosi tylko
1045 g, czyli o 29% mniej niż w przypadku jego poprzednika. Model ten posiada wykonane ze stopu magnezu elementy
tubusu, co umożliwiło zachowanie świetnej wytrzymałości przy jednoczesnym ograniczeniu wagi. Obiektyw jest
także perfekcyjnie wyważony, co pozwala na komfortową pracę. 
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Ergonomiczna i intuicyjna praca

Sony FE 70-200 mm f/2.8 GM2 posiada szereg przycisków funkcyjnych, które umożliwiają sprawną obsługę i intuicyjne
fotografowanie oraz filmowanie. Obiektyw został wyposażony w pierścienie do regulacji ostrości, ogniskowej i przysłony a
także wyłączniki kliknięć pierścienia przysłony. Udostępnia także funkcje Full-time DMF, Linear Response MF czy ogranicznik
zakresu ustawiania ostrości. Możesz także skorzystać z blokady przysłony. 
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FE 70-200 mm f/2.8 GM2 oferuje 3 tryby pracy optycznej stabilizacji obrazu. W celu zapewnienia maksymalnego komfortu w
trakcie fotografowania czy filmowania obiektyw ten posiada uszczelnioną konstrukcję odporną na działanie pyłu i wilgoci. 
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